
Jméno* Příjmení*

Váš email* Ulice a čp.*

Město*

Datum narození Telefon

PSČ*

Osobní Preference ( nepovinný údaj )
Následující informace není nutné vyplňovat všechny, zejména pokud jsou již zřejmé z Informativního osob-
ního listu důchodového pojištění obdrženého od ČSSZ. Čím ale více dalších podrobnějších či upřesňujících 
informací nám poskytnete, tím lépe bude možno váš případ zhodnotit a připravit pro vás nejvhodnější do-
poručení.

Počet vychovaných dětí ( u ženy)

Máte již Informativní osobní list důcho-
dového pojištění (IOLDP)?

ne - budu žádat

ano

Jaké máte výdélky v poslední době zatím 
neuvedené v IOLDP?

bez výdělku

vyšší než dosud o %

stejné

nižší než dosud o %

Objednávka
poštou

Formulář lze vyplnit v elektronické podobě přímo na počítači a násladně vytisknout, nebo jej po vytisknutí 
vyplnit ručně.

Optimální důchod
dopřejte si spokojenější penzi

Další údaje nebo sdělení



bez výdělku

vyšší než dosud o

stejné

nižší než dosud o

Uvažujete o předčasném důchodu?
ne

ano, od 

Uvažujete o předdůchodu?
ne

ano, od 

Spoříte v penzijním připojištění (doplňk-
ovém penzijním spoření)?

ne

ano, od 

Uvažujete o “přesluhování”?
ne

ano, do 

Budete pečovat nebo pečujete o osobu, 
která je závislá na pomoci jiné osoby?

ne

ano, jsem rodič /
stupeň závislosti:

Jiné důležité údaje týkající se studia, vojny, mateřské, zaměstnání, SVČ, evidence na ÚP, 
apod. neuvedené v IOLDP

Další údaje týkající se invalidity, péče o závislou osobu, práce v pracovních kategoriích, 
apod.

dítě

Jaké očekáváte výdělky od nynějška do 
důchodu?

Doba optimalizace (návratnost) - do 
jakého vašeho věku

průměrná

jiná, do let

%

%


	Text Field 9: 
	Text Field 20: 
	Text Field 21: 
	Text Field 25: 
	Text Field 28: 
	Text Field 31: 
	Text Field 34: 
	Radio Button 4: Off
	Text Field 37: 
	Text Field 42: 
	Text Field 43: 
	Text Field 8: 
	Text Field 46: 
	Text Field 47: 
	IOLDP: Off
	výdělky: Off
	ocekavani: Off
	predcasny: Off
	predduchod: Off
	sporite: Off
	pecovani: Off
	doba_optimalizace: Off
	presluhovani: Off
	Jméno: 
	Email: 
	PřIjmení: 
	Ulice: 
	Město: 
	PSČ: 
	Datum narození: 
	Telefon: 
	Další udaje: 


